
お客様各位    技 OSC22-017 
2022 年 5 月 
株式会社 三桂製作所 

 

サンキューブ RJ45 コネクタ及びフード販売終了のお知らせ 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社にて販売しております サンキューブ「RJ45 コネクタ及びフード」の販売を終了 
させて頂くことと致しましたので、ご案内申し上げます。 
これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

1. 対象品番 

 

 

 

 

YSAJS           YSAPTE 

 

 

  
 

YSDSP3A2-20T   YSDSP3A2-20S   YSDS3A2-20T   YSDS3A2-20S 

 

2. 内容          

カタログ記載しておりましたが、需要の見込みが望めないので、販売終了させて頂くこと 
に致しました。 

 

3. 販売終了時期 

2021 年 12 月 23 日をもって販売終了と致しました。 

 

4．代替品 

この製品について代替品はございません。 

ご不明な点等がございましたら、各営業窓口までお問い合わせください。 
 

販売終了によりご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

以上 

品番 仕様 

YSAJS RJ45 コネクタ 
YSAPTE RJ45 コネクタ 
YSDSP3A2-20T RJ45 フード 
YSDSP3A2-20S RJ45 フード 
YSDS3A2-20T RJ45 フード 
YSDS3A2-20S RJ45 フード 


